
やすらぎの里

南葉山霊園

〒238-0014神奈川県横須賀市三春町4-1 国道16号線くら寿司隣り

い つ わ そ う さ い

伍和葬祭

弊社でご葬儀を承った方限定！

『ご葬儀から納骨のご依頼
まで一括して承ります！』

お骨をご自宅まで取りに伺うサービス付

※ご了承があれば、ご葬儀後その場でお骨をお預かりする事も可能でございます。
お身内の方が遠方に住んでおられる、足が悪いなどの理由からお骨をお身内が持って行く事が

難しいという方も多くいらっしゃいます。また、後を見る人がいないなどの理由から
ご葬儀後そのまま、お骨を弊社でお預かりし納骨堂にお届けするという事も

可能でございます。

納骨堂 やすらぎ

両プランともに俗名・戒名はプレートに刻まれます

両プランともに俗名・戒名はプレートに刻まれます

名称 佐原霊園

本所在地 神奈川県横須賀市佐原3-17-3


